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Łódź, dn. 23.08.2019 r.


Wszyscy Wykonawcy
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: Dostawę jednorazowego sprzętu specjalistycznego dla Pracowni Angiografii i Hemodynamiki - Sprawa nr ZP/67/2019
Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania od Wykonawców. Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr. 1 

Pakiet nr. 10 

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącym warunku utworzenia przez Wykonawcę „Banku sprzętu dla Pracowni Angiografii i Hemodynamiki”, zwanego dalej „Bankiem” w siedzibie Zamawiającego, tj. w kompleksie szpitalnym przy ul. Pomorskiej 251, i podanie dokładnej lokalizacji jego powstania- czy ma on powstać na terenie Pracowni Angiografii i Hemodynamiki czy w strukturach Działu Farmacji Szpitalnej CKD?

Odpowiedź: w Pracowni Angiografii i Hemodynamiki CKD.
Pytanie nr. 2 

Dotyczy pakietu nr. 10, SIWZ (rozdział XV) oraz wzór umowy- paragraf 6, punkt 5:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dłuższy termin realizacji zamówień sukcesywnych z 5 dni roboczych na 8 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr. 3

Dotyczy pakietu nr.1

Czy zamawiający dopuści koszulki radialne najnowszej generacji, wykonane z materiału powracającego do pierwotnego kształtu po załamaniu –( kinking recovery technology) o ultra niskim profilu ( 6F w 5F gdzie ID dla 4 F wynosi 1,54 mm a dla 5 F- 1,89 mm), średnice: 4,5,6,7F, o długości 10 i 16 cm, pokrycie hydrofilne, zastawka sześciopłatkowa, prowadnik stalowy plus igła 21 G lub nitinolowy z końcówką typu floopy plus igła 20G IV cewnikowa. Igła pozwala na identyfikację kierunku ostrza.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr. 4

Dotyczy pakietu nr 2

Czy zamawiający dopuści japońskie cewniki do pre-dylatacji charakteryzujące się wyjątkową zdolnością do przejścia CTO i zwapniałych zmian, z ultra niskim profilem wejścia i balonu. Wszystkie rozmiary kompatybilne z 5F.

Możliwość wykonania „ kissing baloon” już dla 5 F i 3 mm balonu.

Profil (distal tip) dla 1.0X6mm – 0.0157

Średnice 1-4mm w tym: 1,1.2,1,52,2.25,2.75,3,3.25,3.50,3.75,4.0

Długości 6-30mm w tym: 6,8,10,12,15,20,30

Ciśnienie nominalne – 6 atm 

RBP- 14 atm 

Długość shaftu 146 cm. 

Wymiary shaftu ( dla średnic 1,5- 2,75mm o dł. 10 mm) 

-dystalna: 2,3/078/mm

- guidewire port 2.3/0.78F/mm

- proxymalna 1.8/0.60F/mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że oferowany cewnik balonowy będzie w cewnikiem balonowym OTW (over the wire).
Pytanie nr. 5

 Pytanie do Pakietu 1
Czy zamawiający w Pakiecie 1Zestaw transradialny do zabiegów zaawansowanych/powikłanych - Koszulki naczyniowe - dostep promieniowy  wyraża zgodę na na dopuszczenie zestawu o następujących parametrach:

Prowadnik 0,018 oraz 0,021.

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr. 6

Dotyczy pakiet 6:

                Czy Zamawiający dopuści  wysokociśnieniowe cewniki balonowe do przezskórnej walwuloplastyki (PTV) o średnicy  5 – 30 mm, długości 20mm, 30mm, 40mm i  60mm, znamionowym ciśnieniu rozrywającym 4 – 15 atm i kompatybilne z prowadnikiem 0,035 cala dla średnic 8 – 30 mm i z prowadnikiem 0,025 cala dla średnic 5 – 7 mm?

Oferowany cewnik balonowy ( szczególnie wysokociśnieniowym dzięki wzmocnionemu odcinkowi z balonem) charakteryzuje się:  

•
Atraumatyczną końcówką

•
Krótkie czasy inflacji i deflacji

•
Złote znaczniki kontrastujące w promieniach RTG

•
Szeroki zakres rozmiarów w celu zapewnienia maksymalnej elastyczności

                  i wskazany jest do stosowania:

•
Predylatacja zastawki aortalnej podczas TAVI 

•
Zwężenie cieśni aorty 

•
Zwężenie drogi odpływu prawej i lewej komory

•
Zwężenie zastawki pnia tętnicy płucnej

•
Zwężenie zastawki aortalnej

•
Obwodowe zwężenie tętnicy płucnej

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 7
Dotyczy pakiet nr. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie nr 1 zestawu transradialnego do zabiegów zaawansowanych / powikłanych o następujących parametrach: 

· W zestawie koszulka, miniprowadnik, igła 

· Koszulka wykonana z ETFE

· Średnice 4-7 Fr, długość 7 cm lub 10 cm 

· W zestawie miniprowadnik 0,025”, o,021” lub 0,018” o długości 45 cm. Z prostą końcówką 

1. W zestawie atraumatyczny rozszerzacz, wykonany z polipropylenu, łączący się zatrzaskowo z koszulką, po wprowadzeniu zatrzask łatwo odłamywany jedną ręką 

2. Atraumatyczne gładkie przejście między koszulką a rozszerzaczem oraz stożkowato zakończona końcówka rozszerzacza nie wymaga użycia skalpela 

3. Boczne ramię, na końcu dystalnym bocznego ramienia jednokierunkowy zawór i trójdrożny kranik umożliwiając przepłukanie introducera lub podanie leku oraz zapewniający szczelność, intuicyjne przełączanie kranika w jedną z trzech możliwych pozycji- wyczuwalny charakterystyczny klik 

4. Silikonowa, hemostatyczna zastawka krzyżowa na końcu proksymalnym

5. Lejkowaty kształt przekroju podłużnego końca proksymalnego koszulki (tuż za zastawką)

6. Ucho do szwu chirurgicznego 

7. Kaniula odporna na załamania i zagięcia

8. Igła 22 G x 38 mm, 21G x38 mm lub 20G x 38 mm kompatybilna z wybranym prowadnikiem 

9. Oznaczenie kolorami ułatwiające identyfikację rozmiarów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 8
W SIWZ postępowania nr ZP/67/2019 brak jest informacji o miejscu złożenia oferty w wersji papierowej. Zwracam się z prośba o udzielenie informacji, gdzie dokładnie oferty powinny zostać złożone

Odpowiedź: Oferty należy składać w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251 w Kancelarii Szpitala w Łodzi, (parter, budynek A-3) 
Pozostałe warunki pozostają bez zmian.
Dziękujemy za złożone zapytania.
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